
  

  

  

  

ID zakázky: 131978

Prodej roubenky ve Štramberku

Cena 2 900 000 Kč
včetně právního servisu a provize realitní kanceláře, v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Štramberk

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

atypický

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

351 m²

Zastavěná plocha

132 m²

Užitná plocha

120 m²

Umístění objektu

centrum obce

Obytná plocha

80 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3

Nízkoenergetický

Ne

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Hledáte unikátní nemovitost? Pak je tato nabídka určena právě
Vám. Přijďte se podívat na 200 let starou roubenku v srdci
památkové rezervace Štramberk, přímo na turistické trase
nedaleko náměstí. Dům čeká na nového majitele s vizí, který
provede citlivou rekonstrukci a vtiskne mu nový život, který si
roubenka a toto místo zaslouží. Byly zde již provedeny
vyklízecí a tyto sanační práce: - ve sklepě je nová cihelná
podlaha, jsou očištěny kamenné klenby a schodiště, -
v přízemí byly odebrány původní shnilé vrstvy podlah, - byly
oklepány všechny vnitřní omítky a vybourány nenosné příčky,
- dřevěné konstrukce stropů a stěn v přízemí byly otryskány, -
půda je vyklizena, došlo k odebrání půdních násypů, je
položena nová hrubá podlaha na části půdních trámů.

dagmar.dohnalkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Dagmar Dohnálková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

Hana Stromšíková
Finanční specialista

hana.stromsikova@stingfinance.cz

+420 606 083 220


